sed postea eis sine fine remanebit obprobum
tu felici mutatione tuis ad regnum. et tunc li-
beratus ab omnibus malis. cum propheta potes-
dicere. tu simus pro iguē et aquam. et induisti
nos in refrigerium. Sed ut ad istā merearis beatitudinē puenire. ora pro illis qui te persecuntur. quod
potens est dominus ut illos auertat ad bonum. et qui
nūc palee esse videntur. de zizaniis in triticum
de amurea in oleum transveant. et quōd alios per neq-
uiam persecutur. ipsi postea persecutionē per iusticia
patientur. et quā nūc res alienas crudeliter vo-
lunt rape. res suas incipiunt paupib⁹ eroga-
re. Quā rem si oratibus vobis sum suā confuetudi-
nem. pietas domini persistet. non solū de virtute. sed
de aliorū salute. duplice mercede in eterna beatitu-
dine remunerātē domino capiētis. quod ipse pre-
stare dignetur. qui cū p̄te et spū sancto viuit
et regnat in secula seculorū Amen.

De eo quod scriptū est. Beatus qui post aurum
non abiit. sum Augustinus.

Beatus qui post aurum non abiit. et ut qui
cumque aliquid inuenierit. ei qui possiderit
sine ulla dilatione restituat. et de illo quod
ducentos solidos inuenit. et qui ad ouile lup⁹
venit. et lup⁹ reddit. In scripturis similis legi
mus fratres carissimi. quod beat⁹ sit qui post au-
rum non abiit; nec sperauit in thesauris pecunie

thezauris: quū potuit trāsgredi a nō est trans-
gressus: facē mala a non fecit. Sfrēs. infroge-
mus cōscīas nrās. a videam⁹ si ita cupiditatē
otempnīm⁹: ut istius b̄titudinīs p̄ticipes esse
possim⁹. Sforte aliq̄s itra se cogitat. a dīc. Nec
furtū. nec violētiā facio: nec rapinā exēcor: nec
res alieās aliq̄n negauī. Sforte iō nō negasti.
qr tibi neō ḡmendare voluit: a si ḡmendauit.
sub testib; ḡmendauit: dic m̄ si reddidisti: qn
sol⁹ a solo. vbi de⁹ m̄ ws fuerat accepisti. Si
tūc reddidisti. si mortuo eo q̄ ḡmendauit nesci-
entī filio reddidisti tūc laudabo. qr post aurū
nō abistī: q̄ potuisti trāsgredi. a nō es tūs gres-
sus: qr potuisti facē malū: a non fecisti. Aut si
forte alienū sacculū solidoy. vbi te nemovidit
i via inueisti a fine ylla mora. cui⁹ fuerat red-
didisti. Ita frēs. redite ad ws: infrogate ws
respicite ws vera rūdete vobis: a iudicate ws
nō b̄m p̄sonā b̄ iustū iudiciū iudicate. Ecce xp̄i
an⁹ es: freqūtas eccliaz: verbū dei libent audis
delectacōe verbi dei letissīē ḡmoueris. Tu lau-
das tractantē: ego quero facientē: xp̄ianus
es: freqūtas eccliaz: amas verbū dei: et libent
audis. Ecce qr p̄pono. in eo te examina. in eo
te appende: in eo ascende ad mentis tue tribu-
nal: cōstitue te aū te. et iudica te: et si te pra-
ūū inuenieris. corrige. Considera qd̄ propono